
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月27日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊出雲駐屯地

              第３５６会計隊出雲派遣隊長  矢野　健二

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGQ1BA00680 37AB1AQ0084

EA2.00

各地

令和6年3月31日（日）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　出雲駐屯地　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年3月11日（月）9時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

BA68公告

１　入札事項

公 告

プリンタ付計測器　ほか207件

ＳＥＩＫＯ　ＳＶＡＳ０１３　または同等品それ以上のもの



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、
　　特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
　(3) 令和０４・０５・０６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上及び中国地域の競争参加資格を有する者。
  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者
　　とは契約を行わない。
  (6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (7) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている
　　期間中のものでないこと。
  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行
　　おうとする者でないこと。
　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２　違約金に関する事項
　　　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

３  入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるも
　　のとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の
　　１００を記載すること。

４  入札の無効
　(1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 入札に関する条項に違反した入札
　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された陰影が判別し難い入札 

５  契約書の作成
　　落札金額が５０万円以上の場合は請書、１５０万円を超えた場合は契約書を作成する。
　　契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　適用する基本条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。
　
７  その他
　(1) 郵便による入札については、令和６年３月８日（金）１７時００分必着分までを有効とする。なお、事前に郵便入札の申し出を第３５６会計隊出雲派遣隊契約班ま
　　で行うとともに便着の確認を必ず実施すること。また、入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡
　　を実施する。
　(2) 電報・電話等による入札は認めない。
　(3) 入札に参加する者は、令和６年３月６日（水）１７時００分までに資格決定通知書の写しを提出すること。(ＦＡＸ可)
　(4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
　(5) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊　契約班窓口にて閲覧
　(6) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　〒６９３－００５２　島根県出雲市松寄下町１１４２－１
      陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊　契約班　担当：山岡
　　　ＴＥＬ０８５３－２１－１０４５ 内線(３４７)　ＦＡＸ０８５３－２１－１０４５ (直通)
本公告は、陸上自衛隊出雲駐屯地　第３５６会計隊出雲派遣隊
　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafinに掲示している。

公告第 68 号別紙
令和 6年 2月 27日

]



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

3
ﾓﾉﾀﾛｳ 28613657､又は同等品以
上

ﾓﾉﾀﾛｳ 00137456､又は同等品以
上ｳｪﾌﾞｶﾒﾗ 2

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
JOINTEX 175-818､又は同等品以
上 個

ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀ

ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｼｰﾄ 黒

3ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｼｰﾄ
ﾓﾉﾀﾛｳ 28613666､又は同等品以
上 個

ﾜｰｷﾝｸﾞﾃﾞｽｸ

個 1

個

個

ｷｽﾊﾟ 2005-3390､又は同等品以
上 個

壁掛ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
JOINTEX 269-823､又は同等品以
上 個

月予定表
JOINTEX 740-373､又は同等品以
上 個

ﾌﾛｱｼｰﾄ

ﾀﾞｲﾔﾙ式ｷｰﾎﾞｯｸｽ

手提げ金庫

多目的収納棚

ﾏｶﾞｼﾞﾝﾗｯｸ

ｴｽｺ EA997RD-22､又は同等品以
上 個 4

ｷｽﾊﾟ 2004-4794､又は同等品以
上

ﾓﾉﾀﾛｳ 18850354､又は同等品以
上 個 6

踏台
ｴｽｺ EA903RD-3B､又は同等品以
上 1

1

回転式ｹｰｽ

穴あけﾊﾟﾝﾁ
ｷｽﾊﾟ 5447-5441､又は同等品以
上 個

JOINTEX 719-774､又は同等品以
上 個 1

LANｹｰﾌﾞﾙ
JOINTEX 124-778､又は同等品以
上 個

ｴｽｺ EA761HD-53A､又は同等品以
上

個

2

1

個 1

1

1

ｷｽﾊﾟ 5467-0464､又は同等品以
上

ｷｽﾊﾟ 6662-0563､又は同等品以
上

JOINTEX 727-689､又は同等品以
上

個

1

個

1

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位

6本ﾛｰﾗｰﾗﾐﾈｰﾀｰ

SEIKO SVAS013､又は同等品以上

個

個 2

2

数量

1

1

ﾌﾟﾘﾝﾀ付計測器

個

品　　　　名 規　　　　　格

ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ SR5900P

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 3

ﾏｳｽﾊﾟｯﾄﾞ
JOINTEX 363-595､又は同等品以
上 個 8

ﾐﾆﾃﾞｰﾀｽﾀﾝﾌﾟ
JOINTEX 195-422､又は同等品以
上 個

ｸﾘｱﾌｧｲﾙ
ｴｽｺ EA762CB-401､又は同等品以
上 個 2

速乾朱肉(ｴｺﾉﾐｰﾀｲﾌﾟ)
ｷｽﾊﾟ 5117-5375､又は同等品以
上 個 6

2穴ﾊﾟﾝﾁ
ｷｽﾊﾟ 5447-5458､又は同等品以
上 個 2

ﾊｰﾄﾞｼｪﾙｹｰｽ
JOINTEX 745-087､又は同等品以
上 個 7

名刺ｶｰﾄﾞ
ｷｽﾊﾟ 5336-5606､又は同等品以
上 個 10

ﾃﾞｽｸUSBﾀｯﾌﾟ
JOINTEX 151-764､又は同等品以
上 個 6

JOINTEX 851-258､又は同等品以
上 個 2

ｷｽﾊﾟ 5104-4336､又は同等品以
上 個 1

月予定表 縦

ｽﾁｰﾙ印箱

JOINTEX 330-454､又は同等品以
上 個 3

JOINTEX 286-979､又は同等品以
上 個 4

JOINTEX 725-118､又は同等品以
上 個 1

ｷｽﾊﾟ 2005-4908､又は同等品以
上 個 2

ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ
ﾓﾉﾀﾛｳ 24761957､又は同等品以
上 個 50

電波時計

ｷｬﾘｱﾊﾞｯｸﾞ

ｱｼﾞｬｽﾀｰｹｰｽ

ﾃﾚﾌｫﾝｽﾀﾝﾄﾞ

ｽﾀｯｸﾎﾞｯｸｽ
ｷｽﾊﾟ 6131-3422､又は同等品以
上 個 20

ﾍﾙﾒｯﾄ通気孔付 白
ﾓﾉﾀﾛｳ 24714603､又は同等品以
上

2ｳｪｲｹｰｽ
JOINTEX 175-463､又は同等品以
上 個

保護ﾒｶﾞﾈ
ﾓﾉﾀﾛｳ 25602826､又は同等品以
上 個

個

18

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ
ﾓﾉﾀﾛｳ 69427593､又は同等品以
上 個 5

30

20

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60 ｶｯﾃｨﾝｸﾞ定規 ｴｽｺ EA720YW-6､又は同等品以上 個 50

ｶｯﾃｨﾝｸﾞ定規 ｴｽｺ EA720YW-7､又は同等品以上 個 50

個 50ｶｯﾀｰﾅｲﾌ
ｴｽｺ EA589DS-51､又は同等品以
上

個 30

個 6

ｽﾁｰﾙ製印箱 小
ｷｽﾊﾟ 5136-1587､又は同等品以
上

ｽﾁｰﾙ製印箱 鍵付
ｷｽﾊﾟ 5104-4282､又は同等品以
上

ｼｬｰﾌﾟﾅｰ
ﾓﾉﾀﾛｳ 24030283､又は同等品以
上

ｽﾁｰﾙ製印箱 中
ｷｽﾊﾟ 5136-1594､又は同等品以
上 個 15

個 15

ﾃｰﾌﾞﾙﾀｯﾌﾟ
ｴｽｺ EA815GM-96A､又は同等品以
上

ﾃｰﾌﾞﾙﾀｯﾌﾟ USBﾎﾟｰﾄ付
ｴｽｺ EA815GN-49A､又は同等品以
上 個 50

個 50

ｼｰﾙﾄﾘﾏｰ
ｴｽｺ EA761DT-50､又は同等品以
上 個 30

個 15ﾃｰﾌﾟｶｯﾀｰ
ﾓﾉﾀﾛｳ 31247739､又は同等品以
上

10

個 4

ｷｽﾊﾟ 6620-5357､又は同等品以
上

ﾌﾗｯﾄﾏｯﾄ
JOINTEX 365-022､又は同等品以
上

ﾜｲﾔﾚｽﾌﾙｷｰﾎﾞｰﾄﾞ
JOINTEX 869-942､又は同等品以
上 個

重力2穴ﾊﾟﾝﾁ
ｷｽﾊﾟ 5414-2275､又は同等品以
上 個 2

個 10印鑑ﾎﾙﾀﾞｰ｢はん蔵｣

ｷｬﾘｱﾊﾞｯｸﾞ用ﾀﾞｲﾔﾙ錠
JOINTEX 749-617､又は同等品以
上 個 4

ｽﾀﾝﾌﾟ(ﾋﾞｼﾞﾈｽ用)
ｴｽｺ EA762-AG-61､又は同等品以
上 個 1

ｽﾀﾝﾌﾟ(ﾋﾞｼﾞﾈｽ用)
ｴｽｺ EA962-AG36A､又は同等品以
上 個 1

ｽﾀﾝﾌﾟ台(油性顔料ﾀｲﾌﾟ)
ｷｽﾊﾟ 5123-3532､又は同等品以
上 個 2

ｽﾀﾝﾌﾟ台(油性顔料ﾀｲﾌﾟ)
ｷｽﾊﾟ 5123-3525､又は同等品以
上 個 2

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

個 1
ｴｽｺ24P673EA991C-11､又は同等
品以上

KURE5-56(潤滑防錆剤)
ｴｽｺ24P1573EA920A-20A､又は同
等品以上 個 1

ｴｽｺ24P1571EA920AE-8､又は同等
品以上 個 5

ﾘﾁｳﾑｸﾞﾘｰｽ
ｴｽｺ24P673EA991C-13､又は同等
品以上 個 3

ﾓﾘﾌﾞﾃﾞﾝｸﾞﾘｰｽｽﾌﾟﾚｰ

ｼｬｰｼｰｸﾞﾘｰｽ

【油性】ｴﾅﾒﾙｽﾌﾟﾚｰ(黒)
ｴｽｺ24P1562EA942EM-23､又は同
等品以上 個 20

【OD色】ｴﾅﾒﾙｽﾌﾟﾚｰ(3分
つや)

ｴｽｺ24P1561EA942EM-736､又は同
等品以上 個 1

軟質ｵｰﾊﾞｰﾚｲ
厚み0.08mm､幅1830mm､長さ100m
NMｰ86､又は同等品以上

ﾌﾟﾗﾀﾞﾝ OD色(10枚入り)
厚み4mm､910mm×1820mm A-4-
OD､又は同等品以上

セット 10

巻 1

組 1

軟質ｵｰﾊﾞｰﾚｲ
厚み0.08mm､幅1070mm､長さ100
NM-84､又は同等品以上 巻 1

CFｶｯﾌﾟ 平蓋PL
高さ7mm､直径90mm 33213575､又
は同等品以上

セット 1

セット 1

枚 30ｶﾁｯﾄﾊﾟｯｸ 1ｾｯﾄ(50枚)
169×104×31 27887686､又は同
等品以上

CFｶｯﾌﾟ 身
高さ70mm､直径88mm 33213566､
又は同等品以上

ｶﾁｯﾄﾊﾟｯｸ 1ｾｯﾄ(50枚)
192×130×31 27887677､又は同
等品以上 枚 30

本 8

個 3

ｻｲｸﾙｽﾀﾝﾄﾞ
ﾓﾉﾀﾛｳ 10434016､又は同等品以
上

二層式洗濯機
ﾓﾉﾀﾛｳ 72761353､又は同等品以
上

丸太 太口15cm､細口15cm､長さ4m

補充ｶｰﾄﾘｯｼﾞ
ｴｽｺ EA762AL-46､又は同等品以
上 個 500

個 10

印鑑ﾎﾙﾀﾞｰ
ｴｽｺ EA762AL-42､又は同等品以
上 個 300

ﾙﾐｶﾗｲﾄ 1.5ｲﾝﾁ
5本入り 直径4.5cm､全長37mm
E05106､又は同等品以上

ﾅｲﾛﾝﾒｯｼｭ 黒色
厚み2mm､幅920mm､長さ25m
EA952AE-24､又は同等品以上 個 1

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100 厚手ﾋﾞﾆｰﾙ手袋
ｴｽｺ24P2296EA354GF-32､又は同
等品以上 個 10

ﾆﾄﾘﾙ手袋
ｴｽｺ24P2297EA354BD-113､又は同
等品以上 個 10

ﾆﾄﾘﾙ手袋
ｴｽｺ24P2297EA354BD-112､又は同
等品以上 個 10

耐油ﾆﾄﾘﾙ手袋(LL)
ｴｽｺ24P2297EA354GE-94､又は同
等品以上 個 10

耐油ﾆﾄﾘﾙ手袋(L)
ｴｽｺ24P2297EA354GE-93､又は同
等品以上 個 10

耐油ﾆﾄﾘﾙ手袋(M)
ｴｽｺ24P2297EA354GE-92､又は同
等品以上 個 5

ﾀｵﾙｳｴｽ(1kg)
ｴｽｺ24P642EA929A-1､又は同等品
以上 個 5

防錆潤滑油(666)
ｴｽｺ24P1573EA920AB､又は同等品
以上 個 20

ｼｬｰｼｰｺｰﾄ(黒)
ｴｽｺ24P1576EA942BC-1､又は同等
品以上

個

5

個 3

【水･油】吸収ﾏｯﾄ
ｴｽｺ24P647EA929DM-1､又は同等
品以上 個 14

個 2【速乾性】ﾊﾟｰﾂｸﾘｰﾅｰ

ｶｰﾜｯｸｽ
ｴｽｺ24P375EA922JK-9､又は同等
品以上

ｼｭﾚｯﾀﾞｰ用ｵｲﾙ
ｴｽｺ24P2005EA763ZD-70､又は同
等品以上

個 1

個 4

個 100

ﾃﾞｸﾞﾘｻﾞｰX
ｴｽｺ24P2232EA992A､又は同等品
以上 個 2

ｼｬｰｼｰｸﾞﾘｽ
ｴｽｺ24P672EA991C-14B､又は同等
品以上

ﾄﾞﾗﾑ缶用手押し耐酸ｵｲﾙ
ﾎﾟﾝﾌﾟ

ｴｽｺ24P656EA990KT-16､又は同等
品以上 個 2

手動式灯油ﾎﾟﾝﾌﾟ
ｴｽｺ24P657EA990K-5A､又は同等
品以上 個 5

ｴｽｺ24P2595EA991HZ-5A､又は同
等品以上 8

個 5耐油ﾋﾞﾆｰﾙ手袋
ｴｽｺ24P2296EA354GF-2､又は同等
品以上

ｴｽｺ24P1575EA920BA-10B､又は同
等品以上

ﾋﾞｰﾄﾞｸﾘｰﾑ(液体)
ｴｽｺ24P306EA934ZD-23､又は同等
品以上

個

【混合燃料用】ﾀﾝｸ

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120 万能杭
ESCO 2024 P2546 EA628ZX-1､又
は同等品以上 本 20

ｼｮｯｸﾚｽﾊﾝﾏｰ(ｳﾚﾀﾝ)
ESCO 2024 P115 EA575WX-56､又
は同等品以上 個 2

ｸﾞﾘｰﾝﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ
ESCO 2024 P1931 EA780XP-65､
又は同等品以上 個 5

耐油安全ﾌﾞｰﾂ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 818-9526､又は同等
品以上 個 3

ﾆﾄﾘﾙ手袋耐油ｾｲﾊﾞｰ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 813-6769､又は同等
品以上 個 10

雨具ﾚｲﾝｽﾄﾝﾛﾝｸﾞ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 400-2733､又は同等
品以上 個 3

個 2

ｷﾑﾀｵﾙ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 336-0636､又は同等
品以上 箱 4

[油･液体]吸着ﾊﾟｯﾄ
ｴｽｺ24P648EA929DC-100､又は同
等品以上

ﾚｲﾝｳｴｱ(ﾊｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ)3L
ｴｽｺ24P2315EA996XA-14B､又は同
等品以上 個 2

ﾚｲﾝｳｴｱ(ﾊｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ)LL
ｴｽｺ24P2315EA996XA-13B､又は同
等品以上 個 2

個 5

ﾚｲﾝｳｴｱ(ﾊｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ)L
ｴｽｺ24P2315EA996XA-12B､又は同
等品以上 個 2

耐油ﾋﾞﾆｰﾙ手袋
ｴｽｺ24P2296EA354GF-1､又は同等
品以上

ﾄﾞﾗﾑ缶用手押しｵｲﾙﾎﾟﾝ
ﾌﾟ

ｴｽｺ24P656EA990KD-2A､又は同等
品以上 個 3

[油性]耐熱塗料(つや消
し)銀

ｴｽｺ24P1552EA942AB-1､又は同等
品以上

ｴｽｺ24P2281EA354BR-13A､又は同
等品以上

個 10

個 4

[油性]耐熱塗料(つや消
し)黒

ｴｽｺ24P1552EA942AB-2A､又は同
等品以上 個 13

[ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ用]ﾆﾄﾘﾙ手袋

ｸﾞﾚｰｽｽﾌﾟﾚｰ
ｴｽｺ24P1570EA920TD､又は同等品
以上 個 10

防爆ﾄﾞﾗﾑ缶ﾚﾝﾁ
ｴｽｺ24P653EA642KP-1､又は同等
品以上 個 1

1

[速乾性]強力ﾊﾟｰﾂｸﾘｰﾅｰ
ｴｽｺ24P1575EA920BE-31B､又は同
等品以上

[OD色]ｴﾅﾒﾙｽﾌﾟﾚｰ(つや
なし)

ｴｽｺ24P1561EA942EM-720､又は同
等品以上 個

個 1

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140 ﾊﾝﾃﾞｨﾎﾞｯｸｽ
ESCO 2024 P1622 EA506KB-13､
又は同等品以上 個 4

ﾊﾝﾃﾞｨﾎﾞｯｸｽ
ESCO 2024 P1622 EA506KB-12､
又は同等品以上 個 4

個 6

棚板のみ
ESCO 2024 P2650 EA976AL-30､
又は同等品以上 個 2

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ棚田棚板
ESCO 2024 P2650 EA976AL-41A､
又は同等品以上

ﾃﾚﾎﾝｽﾀﾝﾄﾞ
ESCO 2024 P1987 EA954JB-67､
又は同等品以上 個 4

ﾊｰﾄﾞｹｰｽ
ESCO 2024 P2092 EA927-276､又
は同等品以上 個 10

本 11

ﾊﾟｿｺﾝｾｷｭﾘﾃｨﾜｲﾔｰ
ESCO 2024 P1979 EA983TS-5､又
は同等品以上 本 20

ﾎﾟｲﾝﾄ指示棒
ESCO 2024 P1931 EA765MZ-2､又
は同等品以上

ゆび指示棒
ESCO 2024 P1931 EA765MZ-6､又
は同等品以上 本 7

工事用ﾐﾆﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
ESCO 2024 P2374 EA766ZF-39､
又は同等品以上 個 2

個 2

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
ESCO 2024 P1925 EA761LD-6､又
は同等品以上 個 3

WEBｶﾒﾗ
ESCO 2024 P1932 EA764AW-11A､
又は同等品以上

ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾊﾌﾞ
ESCO 2024 P1972 EA764BY-38B､
又は同等品以上 個 3

ｽﾋﾟｰｶｰ(100V電源)
ESCO 2024 P1935 EA764AS-58B､
又は同等品以上 個 4

個 15

LANｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ
ESCO 2024 P1974 EA764BJ-14､
又は同等品以上

セット 1

巻取り式LANｹｰﾌﾞﾙ(ｶﾃｺﾞ
ﾘｰ6準拠)

ESCO 2024 P1976 EA764BN-
2.5A､又は同等品以上

ｼﾘﾝﾀﾞｰ南京錠
ESCO 2024 P2427 EA983TC-8K､
又は同等品以上 個 5

ｼﾘﾝﾀﾞｰ南京錠
ESCO 2024 P2427 EA983TC-1､又
は同等品以上 個 15

個 6

有線ﾏｳｽ
ESCO 2024 P1940 EA764AA-81C､
又は同等品以上 個 20

ﾊﾞｯｸﾙ付き収納ｹｰｽ
ESCO 2024 P1640 EA506AB-37A､
又は同等品以上

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160 麻縄
ｴｽｺ24 P2580 EA628PDｰ35､又は
同等品以上 巻 1

平ｺﾞﾑﾛｰﾌﾟ用金具
ｴｽｺ24 P1794 EA628WLｰ82､又は
同等品以上 箱 2

個 4

ｼｬｯｸﾙ (2267kg)
ｴｽｺ24 P1825 EA638Fｰ22､又は同
等品以上 個 4

ｼｬｯｸﾙ (1360kg)
ｴｽｺ24 P1825 EA638Fｰ16､又は同
等品以上

ｼｬｯｸﾙ (544kg)
ｴｽｺ24 P1825 EA638Fｰ10A､又は
同等品以上 個 4

ﾜｲﾔｰｽﾘﾝｸﾞ (18mm8m)
ｴｽｺ24 P1810 EA981WKｰ69､又は
同等品以上 本 2

本 2

ﾜｲﾔｰｽﾘﾝｸﾞ (18mm6m)
ｴｽｺ24 P1810 EA981WKｰ68､又は
同等品以上 本 2

ﾜｲﾔｰｽﾘﾝｸﾞ (18mm4m)
ｴｽｺ24 P1810 EA981WKｰ66､又は
同等品以上

樹脂製車載ｹｰｽ
ｴｽｺ24 P1636 EA960ABｰ7､又は同
等品以上 個 4

ﾗﾁｪｯﾄ荷締機
ｴｽｺ24 P1783 EA982B-17､又は同
等品以上 個 3

個 2

ﾚﾊﾞｰﾎｲｽﾄ
ｴｽｺ24 P1782 EA988ABｰ3､又は同
等品以上 個 4

[OD色]折りたたみ式ｺﾝﾃ
ﾅ(ふた付)

ｴｽｺ24 P2654 EA506AAｰ14ES､又
は同等品以上

[OD色]ﾊﾟﾗｼｭｰﾄｺｰﾄﾞ
ｴｽｺ24 P2658 EA628BRｰ1200､又
は同等品以上 個 2

ｸｰﾗｰﾎﾞｯｸｽ 50L
ｴｽｺ24 P2561 EA917ANｰ50､又は
同等品以上 個 8

箱 1

ｸｰﾗｰﾎﾞｯｸｽ 70L
ｴｽｺ24 P2561 EA917AKｰ76B､又は
同等品以上 個 2

ﾛｰﾌﾟｷｬｯﾁｬｰ
ｴｽｺ24 P2658 EA628Zｰ107､又は
同等品以上

[OD色]ﾍﾞﾙﾄ付回転ﾌｯｸ
ｴｽｺ24 P2662 EA951DV-2､又は同
等品以上 個 2

OD荷締ｽﾄﾗｯﾌﾟ
ｴｽｺ24 P1788 EA982BA-95､又は
同等品以上 個 10

セット 2

かすがい
ｴｽｺ24 P1358 EA945VK-4､又は同
等品以上 箱 1

【OD色】【薄型】折り
たたみ式ｺﾝﾃﾅ(ふた
付)(20ℓ)

ESCO 2024 P2654 EA506AA-110､
又は同等品以上

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180 作業着ﾊﾟﾝﾂ
ｵﾚﾝｼﾞ 835-7006 ﾈｲﾋﾞｰ Mｻｲｽﾞ､
又は同等品以上 個 1

作業着ｼﾞｬｹｯﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ 835-7020 ﾈｲﾋﾞｰ Mｻｲｽﾞ､
又は同等品以上 個 1

個 1

作業着ﾊﾟﾝﾂ
ｵﾚﾝｼﾞ 114-9745 ｷｬﾒﾙ 79cm､又
は同等品以上 個 1

作業着ｼﾞｬｹｯﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ 114-9735 ｷｬﾒﾙ Mｻｲｽﾞ､又
は同等品以上

雨衣ﾊﾟﾝﾂ
ｵﾚﾝｼﾞ 526-9271 Mｻｲｽﾞ､又は同
等品以上 個 1

雨衣ｼﾞｬｹｯﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ 526-9275 Mｻｲｽﾞ､又は同
等品以上 個 1

個 46

LED電球
100W型 昼白色 E26 密閉器具対
応 10個入 箱 3

LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ
Panasonic XLX450DENP LR9､又
は同等品以上

手袋
ｴｽｺ EA353BG-77､又は同等品以
上 個 4

ﾊﾞｹﾂ
ｴｽｺ EA999PD-78､又は同等品以
上 個 1

個 5

洗濯ﾈｯﾄ
ｴｽｺEA928CY-39､東和産業T-
4901983223553､又は同等品以上 個 5

裁ちばさみ
ｴｽｺEA540AP-21､ｴｽｺEA540AP-29､
又は同等品以上

携帯電気研磨機
ｴｽｺEA809BB-4A､EA809BL-3A､又
は同等品以上 台 1

道具箱
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ2024 4-1159 249ｰ
5198､又は同等品以上 台 4

枚 6

ﾗﾁｪｯﾄ荷締機[OD色]
ｴｽｺ24 P1783 EA982Bｰ8G､又は同
等品以上 個 12

[OD色]ｼｰﾄ｢#3000｣(10.8
×10.8)

ｴｽｺ24 P2578 EA915BBｰ55､又は
同等品以上

[OD色]ｼｰﾄ｢#3000｣(5.4
×7.2)

ｴｽｺ24 P2578 EA915BBｰ54､又は
同等品以上 枚 4

[OD色]ｼｰﾄ｢#3000｣(5.4
×5.4)

ｴｽｺ24 P2578 EA915BBｰ53､又は
同等品以上 枚 7

セット 2

平ｺﾞﾑﾛｰﾌﾟ
ｴｽｺ24 P1794 EA628WLｰ100､又は
同等品以上 巻 4

[OD色]ﾌﾟﾗﾀﾞﾝ
ｴｽｺ24 P1497 EA911BSｰ4A､又は
同等品以上

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200 電池ﾊﾟｯｸ
ｵﾚﾝｼﾞ 207-9006､又は同等品以
上 個 4

電池ﾊﾟｯｸ
ｵﾚﾝｼﾞ 419-1315､又は同等品以
上 個 1

個 1

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3135､又は同等品以
上 個 3

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-1571､又は同等品以
上

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-1574､又は同等品以
上 個 1

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3060､又は同等品以
上 個 1

巻 5

ｺｰﾝ用ﾍﾞﾙﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ 106-7786､又は同等品以
上 個 6

PPﾛｰﾌﾟ
ｵﾚﾝｼﾞ 828-1005､又は同等品以
上

ﾊﾝﾃﾞｨﾌﾞﾗｼ
ｵﾚﾝｼﾞ 363-0668､又は同等品以
上 個 1

ｽｰﾊﾟｰﾌﾟﾗｸﾞ
NGK 品番 BPR5EY､又は同等品以
上 個 10

個 1

ｽｰﾊﾟｰﾌﾟﾗｸﾞ
NGK 品番 BMR6A､又は同等品以
上 個 10

乾湿両用集じん機 ﾏｷﾀ VC860DZ､又は同等品以上

はしご兼用脚立
ｴｽｺ EA903AB-15A 1.7m､又は同
等品以上 個 2

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3148 29.0㎝､又は同
等品以上 個 1

個 1

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3100 28.0㎝､又は同
等品以上 個 1

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3137 27.5㎝､又は同
等品以上

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3086 27.0cm､又は同
等品以上 個 2

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3125 26.5㎝､又は同
等品以上 個 2

個 2

長靴
ｵﾚﾝｼﾞ 433-5724 27.0cm､又は同
等品以上 個 1

空調服
ｵﾚﾝｼﾞ 発注ｺｰﾄﾞ115-9001 Lｻｲ
ｽﾞ､又は同等品以上

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

令和6年3月11日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

個 1

ﾌﾞﾚｰﾄﾞ
ﾊﾞﾛﾈｽ 草刈機 GM530B用､又は同
等品以上 個 3

ﾊﾝﾃﾞｨｰﾎﾞｯｸｽ ｴｽｺ EA505MA､又は同等品以上

ﾌﾞﾚｰﾄﾞ
TORO 芝刈り機用､又は同等品以
上 個 1

個 4

草刈り機用替刃
ｵﾚﾝｼﾞ 853-3773､又は同等品以
上 個 10

箒
ｵﾚﾝｼﾞ 819-3481､又は同等品以
上 個 2

飛び石ｶﾞｰﾄﾞ
ｵﾚﾝｼﾞ 134-5880､又は同等品以
上

ﾚｰｷ
ｵﾚﾝｼﾞ 199-3169､又は同等品以
上 個 1

野帳
ｵﾚﾝｼﾞ 409-9677､又は同等品以
上 個 10

　　　以　下　余　白

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

3
ﾓﾉﾀﾛｳ 28613657､又は同等品以
上

ﾓﾉﾀﾛｳ 00137456､又は同等品以
上ｳｪﾌﾞｶﾒﾗ 2

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
JOINTEX 175-818､又は同等品以
上 個

ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀ

ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｼｰﾄ 黒

3ﾋﾞｰﾎﾟｯﾌﾟｼｰﾄ
ﾓﾉﾀﾛｳ 28613666､又は同等品以
上 個

ﾜｰｷﾝｸﾞﾃﾞｽｸ

個 1

個

個

ｷｽﾊﾟ 2005-3390､又は同等品以
上 個

壁掛ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
JOINTEX 269-823､又は同等品以
上 個

月予定表
JOINTEX 740-373､又は同等品以
上 個

ﾌﾛｱｼｰﾄ

ﾀﾞｲﾔﾙ式ｷｰﾎﾞｯｸｽ

手提げ金庫

多目的収納棚

ﾏｶﾞｼﾞﾝﾗｯｸ

ｴｽｺ EA997RD-22､又は同等品以
上 個 4

ｷｽﾊﾟ 2004-4794､又は同等品以
上

ﾓﾉﾀﾛｳ 18850354､又は同等品以
上 個 6

踏台
ｴｽｺ EA903RD-3B､又は同等品以
上 1

1

回転式ｹｰｽ

穴あけﾊﾟﾝﾁ
ｷｽﾊﾟ 5447-5441､又は同等品以
上 個

JOINTEX 719-774､又は同等品以
上 個 1

LANｹｰﾌﾞﾙ
JOINTEX 124-778､又は同等品以
上 個

ｴｽｺ EA761HD-53A､又は同等品以
上

個

2

1

個 1

1

1

ｷｽﾊﾟ 5467-0464､又は同等品以
上

ｷｽﾊﾟ 6662-0563､又は同等品以
上

JOINTEX 727-689､又は同等品以
上

個

1

個

1

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位

6本ﾛｰﾗｰﾗﾐﾈｰﾀｰ

SEIKO SVAS013､又は同等品以上

個

個 2

2

数量

1

1

ﾌﾟﾘﾝﾀ付計測器

個

品　　　　名 規　　　　　格

ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ SR5900P

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 3

ﾏｳｽﾊﾟｯﾄﾞ
JOINTEX 363-595､又は同等品以
上 個 8

ﾐﾆﾃﾞｰﾀｽﾀﾝﾌﾟ
JOINTEX 195-422､又は同等品以
上 個

ｸﾘｱﾌｧｲﾙ
ｴｽｺ EA762CB-401､又は同等品以
上 個 2

速乾朱肉(ｴｺﾉﾐｰﾀｲﾌﾟ)
ｷｽﾊﾟ 5117-5375､又は同等品以
上 個 6

2穴ﾊﾟﾝﾁ
ｷｽﾊﾟ 5447-5458､又は同等品以
上 個 2

ﾊｰﾄﾞｼｪﾙｹｰｽ
JOINTEX 745-087､又は同等品以
上 個 7

名刺ｶｰﾄﾞ
ｷｽﾊﾟ 5336-5606､又は同等品以
上 個 10

ﾃﾞｽｸUSBﾀｯﾌﾟ
JOINTEX 151-764､又は同等品以
上 個 6

JOINTEX 851-258､又は同等品以
上 個 2

ｷｽﾊﾟ 5104-4336､又は同等品以
上 個 1

月予定表 縦

ｽﾁｰﾙ印箱

JOINTEX 330-454､又は同等品以
上 個 3

JOINTEX 286-979､又は同等品以
上 個 4

JOINTEX 725-118､又は同等品以
上 個 1

ｷｽﾊﾟ 2005-4908､又は同等品以
上 個 2

ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ
ﾓﾉﾀﾛｳ 24761957､又は同等品以
上 個 50

電波時計

ｷｬﾘｱﾊﾞｯｸﾞ

ｱｼﾞｬｽﾀｰｹｰｽ

ﾃﾚﾌｫﾝｽﾀﾝﾄﾞ

ｽﾀｯｸﾎﾞｯｸｽ
ｷｽﾊﾟ 6131-3422､又は同等品以
上 個 20

ﾍﾙﾒｯﾄ通気孔付 白
ﾓﾉﾀﾛｳ 24714603､又は同等品以
上

2ｳｪｲｹｰｽ
JOINTEX 175-463､又は同等品以
上 個

保護ﾒｶﾞﾈ
ﾓﾉﾀﾛｳ 25602826､又は同等品以
上 個

個

18

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ
ﾓﾉﾀﾛｳ 69427593､又は同等品以
上 個 5

30

20

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60 ｶｯﾃｨﾝｸﾞ定規 ｴｽｺ EA720YW-6､又は同等品以上 個 50

ｶｯﾃｨﾝｸﾞ定規 ｴｽｺ EA720YW-7､又は同等品以上 個 50

個 50ｶｯﾀｰﾅｲﾌ
ｴｽｺ EA589DS-51､又は同等品以
上

個 30

個 6

ｽﾁｰﾙ製印箱 小
ｷｽﾊﾟ 5136-1587､又は同等品以
上

ｽﾁｰﾙ製印箱 鍵付
ｷｽﾊﾟ 5104-4282､又は同等品以
上

ｼｬｰﾌﾟﾅｰ
ﾓﾉﾀﾛｳ 24030283､又は同等品以
上

ｽﾁｰﾙ製印箱 中
ｷｽﾊﾟ 5136-1594､又は同等品以
上 個 15

個 15

ﾃｰﾌﾞﾙﾀｯﾌﾟ
ｴｽｺ EA815GM-96A､又は同等品以
上

ﾃｰﾌﾞﾙﾀｯﾌﾟ USBﾎﾟｰﾄ付
ｴｽｺ EA815GN-49A､又は同等品以
上 個 50

個 50

ｼｰﾙﾄﾘﾏｰ
ｴｽｺ EA761DT-50､又は同等品以
上 個 30

個 15ﾃｰﾌﾟｶｯﾀｰ
ﾓﾉﾀﾛｳ 31247739､又は同等品以
上

10

個 4

ｷｽﾊﾟ 6620-5357､又は同等品以
上

ﾌﾗｯﾄﾏｯﾄ
JOINTEX 365-022､又は同等品以
上

ﾜｲﾔﾚｽﾌﾙｷｰﾎﾞｰﾄﾞ
JOINTEX 869-942､又は同等品以
上 個

重力2穴ﾊﾟﾝﾁ
ｷｽﾊﾟ 5414-2275､又は同等品以
上 個 2

個 10印鑑ﾎﾙﾀﾞｰ｢はん蔵｣

ｷｬﾘｱﾊﾞｯｸﾞ用ﾀﾞｲﾔﾙ錠
JOINTEX 749-617､又は同等品以
上 個 4

ｽﾀﾝﾌﾟ(ﾋﾞｼﾞﾈｽ用)
ｴｽｺ EA762-AG-61､又は同等品以
上 個 1

ｽﾀﾝﾌﾟ(ﾋﾞｼﾞﾈｽ用)
ｴｽｺ EA962-AG36A､又は同等品以
上 個 1

ｽﾀﾝﾌﾟ台(油性顔料ﾀｲﾌﾟ)
ｷｽﾊﾟ 5123-3532､又は同等品以
上 個 2

ｽﾀﾝﾌﾟ台(油性顔料ﾀｲﾌﾟ)
ｷｽﾊﾟ 5123-3525､又は同等品以
上 個 2

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

個 1
ｴｽｺ24P673EA991C-11､又は同等
品以上

KURE5-56(潤滑防錆剤)
ｴｽｺ24P1573EA920A-20A､又は同
等品以上 個 1

ｴｽｺ24P1571EA920AE-8､又は同等
品以上 個 5

ﾘﾁｳﾑｸﾞﾘｰｽ
ｴｽｺ24P673EA991C-13､又は同等
品以上 個 3

ﾓﾘﾌﾞﾃﾞﾝｸﾞﾘｰｽｽﾌﾟﾚｰ

ｼｬｰｼｰｸﾞﾘｰｽ

【油性】ｴﾅﾒﾙｽﾌﾟﾚｰ(黒)
ｴｽｺ24P1562EA942EM-23､又は同
等品以上 個 20

【OD色】ｴﾅﾒﾙｽﾌﾟﾚｰ(3分
つや)

ｴｽｺ24P1561EA942EM-736､又は同
等品以上 個 1

軟質ｵｰﾊﾞｰﾚｲ
厚み0.08mm､幅1830mm､長さ100m
NMｰ86､又は同等品以上

ﾌﾟﾗﾀﾞﾝ OD色(10枚入り)
厚み4mm､910mm×1820mm A-4-
OD､又は同等品以上

セット 10

巻 1

組 1

軟質ｵｰﾊﾞｰﾚｲ
厚み0.08mm､幅1070mm､長さ100
NM-84､又は同等品以上 巻 1

CFｶｯﾌﾟ 平蓋PL
高さ7mm､直径90mm 33213575､又
は同等品以上

セット 1

セット 1

枚 30ｶﾁｯﾄﾊﾟｯｸ 1ｾｯﾄ(50枚)
169×104×31 27887686､又は同
等品以上

CFｶｯﾌﾟ 身
高さ70mm､直径88mm 33213566､
又は同等品以上

ｶﾁｯﾄﾊﾟｯｸ 1ｾｯﾄ(50枚)
192×130×31 27887677､又は同
等品以上 枚 30

本 8

個 3

ｻｲｸﾙｽﾀﾝﾄﾞ
ﾓﾉﾀﾛｳ 10434016､又は同等品以
上

二層式洗濯機
ﾓﾉﾀﾛｳ 72761353､又は同等品以
上

丸太 太口15cm､細口15cm､長さ4m

補充ｶｰﾄﾘｯｼﾞ
ｴｽｺ EA762AL-46､又は同等品以
上 個 500

個 10

印鑑ﾎﾙﾀﾞｰ
ｴｽｺ EA762AL-42､又は同等品以
上 個 300

ﾙﾐｶﾗｲﾄ 1.5ｲﾝﾁ
5本入り 直径4.5cm､全長37mm
E05106､又は同等品以上

ﾅｲﾛﾝﾒｯｼｭ 黒色
厚み2mm､幅920mm､長さ25m
EA952AE-24､又は同等品以上 個 1

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100 厚手ﾋﾞﾆｰﾙ手袋
ｴｽｺ24P2296EA354GF-32､又は同
等品以上 個 10

ﾆﾄﾘﾙ手袋
ｴｽｺ24P2297EA354BD-113､又は同
等品以上 個 10

ﾆﾄﾘﾙ手袋
ｴｽｺ24P2297EA354BD-112､又は同
等品以上 個 10

耐油ﾆﾄﾘﾙ手袋(LL)
ｴｽｺ24P2297EA354GE-94､又は同
等品以上 個 10

耐油ﾆﾄﾘﾙ手袋(L)
ｴｽｺ24P2297EA354GE-93､又は同
等品以上 個 10

耐油ﾆﾄﾘﾙ手袋(M)
ｴｽｺ24P2297EA354GE-92､又は同
等品以上 個 5

ﾀｵﾙｳｴｽ(1kg)
ｴｽｺ24P642EA929A-1､又は同等品
以上 個 5

防錆潤滑油(666)
ｴｽｺ24P1573EA920AB､又は同等品
以上 個 20

ｼｬｰｼｰｺｰﾄ(黒)
ｴｽｺ24P1576EA942BC-1､又は同等
品以上

個

5

個 3

【水･油】吸収ﾏｯﾄ
ｴｽｺ24P647EA929DM-1､又は同等
品以上 個 14

個 2【速乾性】ﾊﾟｰﾂｸﾘｰﾅｰ

ｶｰﾜｯｸｽ
ｴｽｺ24P375EA922JK-9､又は同等
品以上

ｼｭﾚｯﾀﾞｰ用ｵｲﾙ
ｴｽｺ24P2005EA763ZD-70､又は同
等品以上

個 1

個 4

個 100

ﾃﾞｸﾞﾘｻﾞｰX
ｴｽｺ24P2232EA992A､又は同等品
以上 個 2

ｼｬｰｼｰｸﾞﾘｽ
ｴｽｺ24P672EA991C-14B､又は同等
品以上

ﾄﾞﾗﾑ缶用手押し耐酸ｵｲﾙ
ﾎﾟﾝﾌﾟ

ｴｽｺ24P656EA990KT-16､又は同等
品以上 個 2

手動式灯油ﾎﾟﾝﾌﾟ
ｴｽｺ24P657EA990K-5A､又は同等
品以上 個 5

ｴｽｺ24P2595EA991HZ-5A､又は同
等品以上 8

個 5耐油ﾋﾞﾆｰﾙ手袋
ｴｽｺ24P2296EA354GF-2､又は同等
品以上

ｴｽｺ24P1575EA920BA-10B､又は同
等品以上

ﾋﾞｰﾄﾞｸﾘｰﾑ(液体)
ｴｽｺ24P306EA934ZD-23､又は同等
品以上

個

【混合燃料用】ﾀﾝｸ

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120 万能杭
ESCO 2024 P2546 EA628ZX-1､又
は同等品以上 本 20

ｼｮｯｸﾚｽﾊﾝﾏｰ(ｳﾚﾀﾝ)
ESCO 2024 P115 EA575WX-56､又
は同等品以上 個 2

ｸﾞﾘｰﾝﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ
ESCO 2024 P1931 EA780XP-65､
又は同等品以上 個 5

耐油安全ﾌﾞｰﾂ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 818-9526､又は同等
品以上 個 3

ﾆﾄﾘﾙ手袋耐油ｾｲﾊﾞｰ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 813-6769､又は同等
品以上 個 10

雨具ﾚｲﾝｽﾄﾝﾛﾝｸﾞ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 400-2733､又は同等
品以上 個 3

個 2

ｷﾑﾀｵﾙ
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 336-0636､又は同等
品以上 箱 4

[油･液体]吸着ﾊﾟｯﾄ
ｴｽｺ24P648EA929DC-100､又は同
等品以上

ﾚｲﾝｳｴｱ(ﾊｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ)3L
ｴｽｺ24P2315EA996XA-14B､又は同
等品以上 個 2

ﾚｲﾝｳｴｱ(ﾊｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ)LL
ｴｽｺ24P2315EA996XA-13B､又は同
等品以上 個 2

個 5

ﾚｲﾝｳｴｱ(ﾊｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ)L
ｴｽｺ24P2315EA996XA-12B､又は同
等品以上 個 2

耐油ﾋﾞﾆｰﾙ手袋
ｴｽｺ24P2296EA354GF-1､又は同等
品以上

ﾄﾞﾗﾑ缶用手押しｵｲﾙﾎﾟﾝ
ﾌﾟ

ｴｽｺ24P656EA990KD-2A､又は同等
品以上 個 3

[油性]耐熱塗料(つや消
し)銀

ｴｽｺ24P1552EA942AB-1､又は同等
品以上

ｴｽｺ24P2281EA354BR-13A､又は同
等品以上

個 10

個 4

[油性]耐熱塗料(つや消
し)黒

ｴｽｺ24P1552EA942AB-2A､又は同
等品以上 個 13

[ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ用]ﾆﾄﾘﾙ手袋

ｸﾞﾚｰｽｽﾌﾟﾚｰ
ｴｽｺ24P1570EA920TD､又は同等品
以上 個 10

防爆ﾄﾞﾗﾑ缶ﾚﾝﾁ
ｴｽｺ24P653EA642KP-1､又は同等
品以上 個 1

1

[速乾性]強力ﾊﾟｰﾂｸﾘｰﾅｰ
ｴｽｺ24P1575EA920BE-31B､又は同
等品以上

[OD色]ｴﾅﾒﾙｽﾌﾟﾚｰ(つや
なし)

ｴｽｺ24P1561EA942EM-720､又は同
等品以上 個

個 1

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140 ﾊﾝﾃﾞｨﾎﾞｯｸｽ
ESCO 2024 P1622 EA506KB-13､
又は同等品以上 個 4

ﾊﾝﾃﾞｨﾎﾞｯｸｽ
ESCO 2024 P1622 EA506KB-12､
又は同等品以上 個 4

個 6

棚板のみ
ESCO 2024 P2650 EA976AL-30､
又は同等品以上 個 2

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ棚田棚板
ESCO 2024 P2650 EA976AL-41A､
又は同等品以上

ﾃﾚﾎﾝｽﾀﾝﾄﾞ
ESCO 2024 P1987 EA954JB-67､
又は同等品以上 個 4

ﾊｰﾄﾞｹｰｽ
ESCO 2024 P2092 EA927-276､又
は同等品以上 個 10

本 11

ﾊﾟｿｺﾝｾｷｭﾘﾃｨﾜｲﾔｰ
ESCO 2024 P1979 EA983TS-5､又
は同等品以上 本 20

ﾎﾟｲﾝﾄ指示棒
ESCO 2024 P1931 EA765MZ-2､又
は同等品以上

ゆび指示棒
ESCO 2024 P1931 EA765MZ-6､又
は同等品以上 本 7

工事用ﾐﾆﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
ESCO 2024 P2374 EA766ZF-39､
又は同等品以上 個 2

個 2

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ
ESCO 2024 P1925 EA761LD-6､又
は同等品以上 個 3

WEBｶﾒﾗ
ESCO 2024 P1932 EA764AW-11A､
又は同等品以上

ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾊﾌﾞ
ESCO 2024 P1972 EA764BY-38B､
又は同等品以上 個 3

ｽﾋﾟｰｶｰ(100V電源)
ESCO 2024 P1935 EA764AS-58B､
又は同等品以上 個 4

個 15

LANｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ
ESCO 2024 P1974 EA764BJ-14､
又は同等品以上

セット 1

巻取り式LANｹｰﾌﾞﾙ(ｶﾃｺﾞ
ﾘｰ6準拠)

ESCO 2024 P1976 EA764BN-
2.5A､又は同等品以上

ｼﾘﾝﾀﾞｰ南京錠
ESCO 2024 P2427 EA983TC-8K､
又は同等品以上 個 5

ｼﾘﾝﾀﾞｰ南京錠
ESCO 2024 P2427 EA983TC-1､又
は同等品以上 個 15

個 6

有線ﾏｳｽ
ESCO 2024 P1940 EA764AA-81C､
又は同等品以上 個 20

ﾊﾞｯｸﾙ付き収納ｹｰｽ
ESCO 2024 P1640 EA506AB-37A､
又は同等品以上

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160 麻縄
ｴｽｺ24 P2580 EA628PDｰ35､又は
同等品以上 巻 1

平ｺﾞﾑﾛｰﾌﾟ用金具
ｴｽｺ24 P1794 EA628WLｰ82､又は
同等品以上 箱 2

個 4

ｼｬｯｸﾙ (2267kg)
ｴｽｺ24 P1825 EA638Fｰ22､又は同
等品以上 個 4

ｼｬｯｸﾙ (1360kg)
ｴｽｺ24 P1825 EA638Fｰ16､又は同
等品以上

ｼｬｯｸﾙ (544kg)
ｴｽｺ24 P1825 EA638Fｰ10A､又は
同等品以上 個 4

ﾜｲﾔｰｽﾘﾝｸﾞ (18mm8m)
ｴｽｺ24 P1810 EA981WKｰ69､又は
同等品以上 本 2

本 2

ﾜｲﾔｰｽﾘﾝｸﾞ (18mm6m)
ｴｽｺ24 P1810 EA981WKｰ68､又は
同等品以上 本 2

ﾜｲﾔｰｽﾘﾝｸﾞ (18mm4m)
ｴｽｺ24 P1810 EA981WKｰ66､又は
同等品以上

樹脂製車載ｹｰｽ
ｴｽｺ24 P1636 EA960ABｰ7､又は同
等品以上 個 4

ﾗﾁｪｯﾄ荷締機
ｴｽｺ24 P1783 EA982B-17､又は同
等品以上 個 3

個 2

ﾚﾊﾞｰﾎｲｽﾄ
ｴｽｺ24 P1782 EA988ABｰ3､又は同
等品以上 個 4

[OD色]折りたたみ式ｺﾝﾃ
ﾅ(ふた付)

ｴｽｺ24 P2654 EA506AAｰ14ES､又
は同等品以上

[OD色]ﾊﾟﾗｼｭｰﾄｺｰﾄﾞ
ｴｽｺ24 P2658 EA628BRｰ1200､又
は同等品以上 個 2

ｸｰﾗｰﾎﾞｯｸｽ 50L
ｴｽｺ24 P2561 EA917ANｰ50､又は
同等品以上 個 8

箱 1

ｸｰﾗｰﾎﾞｯｸｽ 70L
ｴｽｺ24 P2561 EA917AKｰ76B､又は
同等品以上 個 2

ﾛｰﾌﾟｷｬｯﾁｬｰ
ｴｽｺ24 P2658 EA628Zｰ107､又は
同等品以上

[OD色]ﾍﾞﾙﾄ付回転ﾌｯｸ
ｴｽｺ24 P2662 EA951DV-2､又は同
等品以上 個 2

OD荷締ｽﾄﾗｯﾌﾟ
ｴｽｺ24 P1788 EA982BA-95､又は
同等品以上 個 10

セット 2

かすがい
ｴｽｺ24 P1358 EA945VK-4､又は同
等品以上 箱 1

【OD色】【薄型】折り
たたみ式ｺﾝﾃﾅ(ふた
付)(20ℓ)

ESCO 2024 P2654 EA506AA-110､
又は同等品以上

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180 作業着ﾊﾟﾝﾂ
ｵﾚﾝｼﾞ 835-7006 ﾈｲﾋﾞｰ Mｻｲｽﾞ､
又は同等品以上 個 1

作業着ｼﾞｬｹｯﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ 835-7020 ﾈｲﾋﾞｰ Mｻｲｽﾞ､
又は同等品以上 個 1

個 1

作業着ﾊﾟﾝﾂ
ｵﾚﾝｼﾞ 114-9745 ｷｬﾒﾙ 79cm､又
は同等品以上 個 1

作業着ｼﾞｬｹｯﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ 114-9735 ｷｬﾒﾙ Mｻｲｽﾞ､又
は同等品以上

雨衣ﾊﾟﾝﾂ
ｵﾚﾝｼﾞ 526-9271 Mｻｲｽﾞ､又は同
等品以上 個 1

雨衣ｼﾞｬｹｯﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ 526-9275 Mｻｲｽﾞ､又は同
等品以上 個 1

個 46

LED電球
100W型 昼白色 E26 密閉器具対
応 10個入 箱 3

LEDﾍﾞｰｽﾗｲﾄ
Panasonic XLX450DENP LR9､又
は同等品以上

手袋
ｴｽｺ EA353BG-77､又は同等品以
上 個 4

ﾊﾞｹﾂ
ｴｽｺ EA999PD-78､又は同等品以
上 個 1

個 5

洗濯ﾈｯﾄ
ｴｽｺEA928CY-39､東和産業T-
4901983223553､又は同等品以上 個 5

裁ちばさみ
ｴｽｺEA540AP-21､ｴｽｺEA540AP-29､
又は同等品以上

携帯電気研磨機
ｴｽｺEA809BB-4A､EA809BL-3A､又
は同等品以上 台 1

道具箱
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ2024 4-1159 249ｰ
5198､又は同等品以上 台 4

枚 6

ﾗﾁｪｯﾄ荷締機[OD色]
ｴｽｺ24 P1783 EA982Bｰ8G､又は同
等品以上 個 12

[OD色]ｼｰﾄ｢#3000｣(10.8
×10.8)

ｴｽｺ24 P2578 EA915BBｰ55､又は
同等品以上

[OD色]ｼｰﾄ｢#3000｣(5.4
×7.2)

ｴｽｺ24 P2578 EA915BBｰ54､又は
同等品以上 枚 4

[OD色]ｼｰﾄ｢#3000｣(5.4
×5.4)

ｴｽｺ24 P2578 EA915BBｰ53､又は
同等品以上 枚 7

セット 2

平ｺﾞﾑﾛｰﾌﾟ
ｴｽｺ24 P1794 EA628WLｰ100､又は
同等品以上 巻 4

[OD色]ﾌﾟﾗﾀﾞﾝ
ｴｽｺ24 P1497 EA911BSｰ4A､又は
同等品以上

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200 電池ﾊﾟｯｸ
ｵﾚﾝｼﾞ 207-9006､又は同等品以
上 個 4

電池ﾊﾟｯｸ
ｵﾚﾝｼﾞ 419-1315､又は同等品以
上 個 1

個 1

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3135､又は同等品以
上 個 3

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-1571､又は同等品以
上

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-1574､又は同等品以
上 個 1

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3060､又は同等品以
上 個 1

巻 5

ｺｰﾝ用ﾍﾞﾙﾄ
ｵﾚﾝｼﾞ 106-7786､又は同等品以
上 個 6

PPﾛｰﾌﾟ
ｵﾚﾝｼﾞ 828-1005､又は同等品以
上

ﾊﾝﾃﾞｨﾌﾞﾗｼ
ｵﾚﾝｼﾞ 363-0668､又は同等品以
上 個 1

ｽｰﾊﾟｰﾌﾟﾗｸﾞ
NGK 品番 BPR5EY､又は同等品以
上 個 10

個 1

ｽｰﾊﾟｰﾌﾟﾗｸﾞ
NGK 品番 BMR6A､又は同等品以
上 個 10

乾湿両用集じん機 ﾏｷﾀ VC860DZ､又は同等品以上

はしご兼用脚立
ｴｽｺ EA903AB-15A 1.7m､又は同
等品以上 個 2

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3148 29.0㎝､又は同
等品以上 個 1

個 1

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3100 28.0㎝､又は同
等品以上 個 1

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3137 27.5㎝､又は同
等品以上

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3086 27.0cm､又は同
等品以上 個 2

安全靴
ｵﾚﾝｼﾞ 553-3125 26.5㎝､又は同
等品以上 個 2

個 2

長靴
ｵﾚﾝｼﾞ 433-5724 27.0cm､又は同
等品以上 個 1

空調服
ｵﾚﾝｼﾞ 発注ｺｰﾄﾞ115-9001 Lｻｲ
ｽﾞ､又は同等品以上

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 出雲駐屯地
　第356会計隊出雲派遣隊長 矢野　健二　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

単　価 金　　額 備考単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　　　　　　　　            

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 出雲駐屯地
１　納　　期 ： 令和6年3月31日

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

個 1

ﾌﾞﾚｰﾄﾞ
ﾊﾞﾛﾈｽ 草刈機 GM530B用､又は同
等品以上 個 3

ﾊﾝﾃﾞｨｰﾎﾞｯｸｽ ｴｽｺ EA505MA､又は同等品以上

ﾌﾞﾚｰﾄﾞ
TORO 芝刈り機用､又は同等品以
上 個 1

個 4

草刈り機用替刃
ｵﾚﾝｼﾞ 853-3773､又は同等品以
上 個 10

箒
ｵﾚﾝｼﾞ 819-3481､又は同等品以
上 個 2

飛び石ｶﾞｰﾄﾞ
ｵﾚﾝｼﾞ 134-5880､又は同等品以
上

ﾚｰｷ
ｵﾚﾝｼﾞ 199-3169､又は同等品以
上 個 1

野帳
ｵﾚﾝｼﾞ 409-9677､又は同等品以
上 個 10

　　　以　下　余　白

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。


